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AN ACT

Amending the act of March 4, L91L
(P.L.6, No.2), known as the Tax
Reform Code of 1"91I, in special
situs for local sal-es tax,
providing for situs for online
sal-es.
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AN ACT

amending the act of March 4, tg]L (P.L.6, No.2), ent.itled "An
act ielating to tax reform and State taxaLion by codifying
and enumerating certain subjects of taxation and imposing
taxes thereon; providing procedures for the payment,
collection, administration and enforcement thereof; providing
for tax credits in certain cases; conferring powers and
imposing duties upon the Department of Revenue, certain
empl_oyeis, fiduciaries, individuals, persons, corporations
and other entities; prescribing crimes, offenses and
penaltiesr " in special situs for local sal-es tax, providing
for situs for online sales.

The General- Assembly of the Commonwealth of Pennsylvania

hereby enacts as follows:
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Section 1. The act of March

the Tax Reform Code of I91I, is

read:

( P. L. 6, No. 2 ) , known as

by adding a section to
4, 1,97r

amended

Section 20 4-A- Situs for Online Sales. -- (a) Notwi hstandino

t-he orovisions of sect-ion 504 of lhe ar:t- of June 5. I99L D 9T

No.6) , kn as the "Pennsvlvania Interoovernmentaf ooerat-ion

Authoritv Act for Cit'ies of the First Class," the sale or use of

online retail items bouqht fr a marketolace fac I i tat-or.

marketolace sell er or remote sell-er, as those te
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{P. .123. No .230) . nas the "Se nd Clas s Count-v Code, " and
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section 2. This act shar-r- take ef f ect in 60 days
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